密合确认开关
HPS・MHPS・UHPS Series
动作说明
● HPS本体
对供给口P加压的压缩空气，经由空气式
桥接回路的通径R1、R2，流向比较侧喷嘴和
检测侧喷嘴。如果检测侧喷嘴的间隙量小于通
过比较侧喷嘴中内置的调整针阀设定的间隙

②端子箱的配线应使用具有防水性的套管。
G05 TLN
型号表示方法
B G2HPS
输出方式
通径
指示灯颜色
配线选择项
密合确认
开关
支撑件
压力表
注1 ： 关于背压型喷嘴的型号，请参阅第1287页。
注2 ： 关于选择项・周边元件的单品型号，请参阅
第1302～1307页。
型号选择时的注意事项
符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
R 导线伸出方向右（左端安装用）
L 导线伸出方向左（右端安装用）
W 导线伸出方向两侧（中间安装用）
支撑件
无符号 无支撑件
B 带支撑件
压力表
无符号 无压力表
G2 带安全标记的压力表附带（G40D-8-P02-S501）
GW2 带安全标记的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
A
B

②端子箱的配线应使用具有防水性的套管。
防护等级
型号表示方法
B G2Y205 TLMHPS N
基本规格与第1276页的单体相同。
规格
配线选择项 防护等级
T※ IP66
CT※ IP67
F※ IP64
C※ IP67
注1 ： 关于背压型喷嘴的型号，请参阅第1287页。
注2 ： 关于选择项・周边元件的单品型号，请参阅
第1302～1307页。
型号选择时的注意事项
输出方式
连数
通径
指示灯颜色
配线选择项
密合确认
开关
支撑件
压力表
A
C
B
D
G
F
E
符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
连数
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
T1 导线型集中端子箱（带左侧第1个）
T2 导线型集中端子箱（带左侧第2个）
T3 导线型集中端子箱（带左侧第3个）
T4 导线型集中端子箱（带左侧第4个）
支撑件
无符号 无支撑件
B 带支撑件
压力表
无符号 无压力表
G2 带安全标记的压力表附带（G40D-8-P02-S501）
GW2 带安全标记的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
A
B

● 由带针阀电磁阀、减压阀组成的通用单元
端子箱安装位置关系图
型号表示方法
基本规格与第1276页的单体相同。
规格
注1 ： CE标志对应时， H电磁阀电线连接形式请从
2E、2H中选择。
注2 ： 关于背压型喷嘴的型号，请参阅第1287页。
注3 ： 关于选择项・周边元件的单品型号，请参阅
第1302～1307页。
注4 ： 也没有减压阀的压力表。
型号选择时的注意事项
输出方式
连数
指示灯颜色
配线选择项
密合确认
开关
支撑件
压力表
电磁阀电压
电磁阀电线
连接形式
（注1）
C
B
D
G
H
I
F
E
通径A
205 12HB GW2G TLUHPS N 符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
连数
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
支撑件
B 带支撑件
压力表
无符号（注4）无
GW2 带安全标记的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
电磁阀电线连接形式
2E DIN端子箱
2H DIN端子箱带指示灯
3N HP端子箱带指示灯
电磁阀电压
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V